©萩原一至/集英社（ジャンプコミックス）

本件の遊技機に係るお問い合わせ
　DAXEL株式会社　E-mail: info@daxel.com

URL : http://www.daxel.co.jp

　納品開始時期：平成24年11月上旬より、全国各地のパチンコホール様に順次納品

予定です。

平成 24年 9月 25日

会 社 名　　ダイコク電機株式会社

代表者名　　　代表取締役社長　栢森秀行

（コード番号　6430　東証・名証第一部）

問合せ先　　取締役管理統括部長　丹羽時重

（TEL　　　 052-581-7111）

各　　　位

DAXEL. ALL RIGHTS RESERVED.

　ダイコク電機グループのＤＡＸＥＬ（ダクセル）株式会社（愛知県名古屋市

代表取締役社長　石井敏行）は、この度パチスロ遊技機『 ＢＡＳＴＡＲＤ !! 』を

発売することになりましたのでお知らせいたします。

 昭和 63 年から今なお続く

　超大作ファンタジー漫画

           からパチスロで登場！

ＭＹ(最大差玉 )性能超絶神化 !!
プレイヤーが求めるちょうど良い
「ゲーム性・出玉感」を数値化する
ことにより実現した、
新時代を先導する
「稼動貢献特化型スペック」搭載 !!

DAXEL